
Списак уписаних студената у  I годину 

Интегрисаних академских студија стоматологије, школскe 2015/2016. година 

 

 

 Презиме и име Бр. индекса 

1.  Павловић Милица 01/2015 Б 

2.  Васиљевић Милица 02/2015 Б 

3.  Перовић Исидора 03/2015 Б 

4.  Кочовић Драгана 04/2015 Б 

5.  Николић Душан 05/2015 Б 

6.  Јанковић Јелена 06/2015 Б 

7.  Огњановић Ирена 07/2015 Б 

8.  Марић Милица 08/2015 Б 

9.  Чолић Ђурђина 09/2015 Б 

10.  Симовић Невена 10/2015 Б 

11.  Милановић Павле 11/2015 Б 

12.  Ћирић Кристина 12/2015 Б 

13.  Арсић Јасмина 13/2015 Б 

14.  Павловић Стефан 14/2015 Б 

15.  Славковић Неда 15/2015 Б 

16.  Златар Лука 16/2015 Б 

17.  Богојевић Николета 17/2015 Б 

18.  Станојковић Маја 18/2015 Б 

19.  Обрадовић Никола 19/2015 Б 

20.  Марковић Душан 20/2015 Б 

21.  Богдановић Илија 21/2015 Б 

22.  Радовановић Милена 22/2015 Б 

23.  Јовић Андреа 23/2015 Б 

24.  Јовановић Кристина 24/2015 Б 

25.  Ивановић Душан 25/2015 Б 



Листа уписаних (и одусталих) студената у прву годину шк.2015/2016. године  на
студијском програму Интегрисане академске студије стоматологије

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
РБ БП Презиме (име родитеља) и име Укупно из средње школе пријемни испит укупно статус 

(5x2) (I, II, III, IV) Био. Хем. (6+7) (8+4)  

 046 Станојковић (Горан) Тијана 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 29 29 58 98.00 није се упис.

 010 Мијатовић (Саша) Марија 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 30 28 58 98.00 није се упис.

1. 011 Павловић (Милан) Милица 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 29 26 55 95.00 буџет
 063 Тепавчевић (Срђан) Меланија 39.86  (5.00, 4.93, 5.00, 5.00) 29 26 55 94.86 није се упис.
 008 Маговчевић (Далибор) Нина 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 27 27 54 94.00 није се упис.
 006 Јовановић (Бранко) Кристијан 39.86  (4.93, 5.00, 5.00, 5.00) 29 25 54 93.86 није се упис.
 062 Митровић (Ненад) Александра 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 26 27 53 93.00 није се упис.
 041 Здравковић (Јанко) Тамара 39.48  (4.81, 4.93, 5.00, 5.00) 25 26 51 90.48 није се упис.
 039 Митровић (Драшко) Миња 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 25 23 48 88.00 није се упис.
 065 Стојадиновић (Момчило) Миљана 39.64  (4.82, 5.00, 5.00, 5.00) 21 26 47 86.64 није се упис.

2. 089 Чолић (Радисав) Ђурђина 39.34  (4.80, 4.94, 4.93, 5.00) 19 28 47 86.34 буџет
 057 Ћупић (Бобан) Катарина 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 22 24 46 86.00 није се упис.
 093 Тутић (Изет) Дина 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 26 20 46 86.00 није се упис.

3. 036 Васиљевић (Иван) Милица 38.58  (4.80, 4.56, 4.93, 5.00) 24 22 46 84.58 буџет
4. 104 Марић (Александар) Милица 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 25 19 44 84.00 буџет
5. 053 Николић (Предраг) Душан 39.76  (4.88, 5.00, 5.00, 5.00) 22 22 44 83.76 буџет
6. 059 Перовић (Марија) Исидора 37.58  (4.31, 4.57, 4.91, 5.00) 27 19 46 83.58 буџет
 003 Јевтић (Петар) Стефан 39.20  (4.87, 4.88, 4.85, 5.00) 24 20 44 83.20 није се упис.
 021 Нумановић (Неџиб) Тарик 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 22 21 43 83.00 није се упис.

7. 042 Кочовић (Бранислав) Драгана 35.06  (3.65, 4.60, 4.50, 4.78) 25 22 47 82.06 буџет
 022 Тузинац (Муамер) Аида 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 23 19 42 82.00 није се упис.
 071 Илић (Живојин) Никола 38.10  (4.82, 4.73, 4.50, 5.00) 21 22 43 81.10 није се упис.
 080 Рсовац (Марија) Андријана 36.02  (4.29, 4.20, 4.67, 4.85) 22 23 45 81.02 није се упис.

8. 047 Огњановић (Бранимир) Ирена 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 19 22 41 81.00 буџет
 050 Миљковић (Горан) Тина 37.54  (4.73, 4.73, 4.62, 4.69) 20 23 43 80.54 није се упис.
 081 Корасић (Ђуро) Вера 38.24  (4.71, 4.80, 4.83, 4.78) 22 20 42 80.24 није се упис.

9. 037 Симовић (Раица) Невена 39.14  (4.80, 4.87, 4.90, 5.00) 24 17 41 80.14 буџет
 054 Павловић (Раденко) Даница 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 17 23 40 80.00 није се упис.
 123 Миленковић (Горан) Немања 36.84  (4.53, 4.53, 4.50, 4.86) 19 24 43 79.84 није се упис.

10. 015 Арсић (Драган) Јасмина 37.30  (4.29, 4.53, 4.83, 5.00) 16 26 42 79.30 буџет
11. 088 Ћирић (Дејан) Кристина 36.24  (4.00, 4.57, 4.73, 4.82) 22 21 43 79.24 буџет
12. 122 Милановић (Предраг) Павле 28.04  (3.59, 2.93, 3.50, 4.00) 27 24 51 79.04 буџет

 126 Трајковић (Милорад) Немања 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 18 21 39 79.00 није се упис.
 004 Антић (Дејан) Јелена 37.90  (4.53, 4.67, 4.75, 5.00) 20 21 41 78.90 није се упис.

13. 074 Павловић (Слободан) Стефан 36.88  (4.60, 4.53, 4.62, 4.69) 19 23 42 78.88 буџет
 051 Андрић (Предраг) Катарина 37.74  (4.35, 4.60, 4.92, 5.00) 21 20 41 78.74 није се упис.
 112 Динић (Иван) Марија 38.64  (4.59, 4.73, 5.00, 5.00) 16 24 40 78.64 није се упис.
 014 Ћићарић (Ђорђе) Неда 37.88  (4.40, 4.69, 4.92, 4.93) 18 22 40 77.88 није се упис.

14. 128 Радовановић (Биљана) Милена 31.82  (3.80, 3.85, 4.18, 4.08) 26 20 46 77.82 буџет
15. 079 Марковић (Раде) Душан 34.64  (4.17, 3.80, 4.50, 4.85) 20 23 43 77.64 буџет

 101 Анђелковић (Небојша) Драгана 37.64  (4.50, 4.50, 4.82, 5.00) 16 24 40 77.64 није се упис.
16. 034 Станојковић (Драгиша) Маја 37.40  (4.50, 4.57, 4.82, 4.81) 18 22 40 77.40 буџет
17. 094 Славковић (Србислав) Неда 36.38  (4.20, 4.60, 4.54, 4.85) 24 17 41 77.38 буџет
18. 114 Златар (Предраг) Лука 39.16  (4.81, 4.86, 4.91, 5.00) 16 22 38 77.16 буџет

 038 Мартић (Илија) Немања 33.60  (4.73, 4.53, 3.54, 4.00) 22 21 43 76.60 није се упис.
 087 Вујовић (Радош) Александра 37.46  (4.69, 4.71, 4.62, 4.71) 18 21 39 76.46 није се упис.



 025 Шабановић (Исмаил) Мехмед 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 22 14 36 76.00 није се упис.
19. 001 Богојевић (Милан) Николета 32.78  (4.13, 3.87, 3.85, 4.54) 22 21 43 75.78 буџет
20. 044 Обрадовић (Милета) Никола 34.76  (4.13, 4.43, 4.27, 4.55) 20 21 41 75.76 буџет
21. 058 Јовић (Александар) Андреа 37.58  (4.50, 4.29, 5.00, 5.00) 15 23 38 75.58 буџет
22. 018 Богдановић (Александар) Илија 37.22  (4.56, 4.50, 4.82, 4.73) 20 18 38 75.22 буџет

 118 Малићанин (Драган) Лидија 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 18 17 35 75.00 није се упис.
 075 Милошевић (Љубинко) Владимир 33.96  (3.88, 4.00, 4.55, 4.55) 23 18 41 74.96 није се упис.

23. 099 Јовановић (Чедомир) Кристина 38.16  (5.00, 4.87, 4.38, 4.83) 20 16 36 74.16 буџет
 115 Јовановић (Часлав) Тамара 40.00  (5.00, 5.00, 5.00, 5.00) 15 19 34 74.00 није се упис.

24. 096 Ивановић (Светислав) Душан 35.50  (4.06, 4.14, 4.64, 4.91) 20 18 38 73.50 буџет

Листа уписаних (и одусталих) студената у прву годину шк.2015/2016. године  на
студијском програму Интегрисане академске студије стоматологије

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
РБ БП Презиме (име родитеља) и име Укупно из средње школе пријемни испит укупно статус 

(5x2) (I, II, III, IV) Био. Хем. (6+7) (8+4)  



Листа уписаних  студената у прву годину шк.2015/2016. године  на студијском
програму Интегрисане академске студије стоматологије

1 2 3 4
РБ БП Презиме (име родитеља) и име статус 

1. 011 Павловић (Милан) Милица буџет
2. 089 Чолић (Радисав) Ђурђина буџет
3. 036 Васиљевић (Иван) Милица буџет
4. 104 Марић (Александар) Милица буџет
5. 053 Николић (Предраг) Душан буџет
6. 059 Перовић (Марија) Исидора буџет
7. 042 Кочовић (Бранислав) Драгана буџет
8. 047 Огњановић (Бранимир) Ирена буџет
9. 037 Симовић (Раица) Невена буџет
10. 015 Арсић (Драган) Јасмина буџет
11. 088 Ћирић (Дејан) Кристина буџет
12. 122 Милановић (Предраг) Павле буџет
13. 074 Павловић (Слободан) Стефан буџет
14. 128 Радовановић (Биљана) Милена буџет
15. 079 Марковић (Раде) Душан буџет
16. 034 Станојковић (Драгиша) Маја буџет
17. 094 Славковић (Србислав) Неда буџет
18. 114 Златар (Предраг) Лука буџет
19. 001 Богојевић (Милан) Николета буџет
20. 044 Обрадовић (Милета) Никола буџет
21. 058 Јовић (Александар) Андреа буџет
22. 018 Богдановић (Александар) Илија буџет
23. 099 Јовановић (Чедомир) Кристина буџет
24. 096 Ивановић (Светислав) Душан буџет



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
РБ БП Презиме (име родитеља) и име Укупно из средње школе пријемни испит укупно статус 

(5x2) (I, II, III, IV) Био. Хем. (6+7) (8+4)  

1. 113 Јанковић (Мирослав) Јелена 37.06  (4.63, 4.71, 4.55, 4.64) 8 15 23 60.06 буџет

Интегрисане академске студије стоматологије

Афирмативна листа кандидата припадника ромске националне мањине 
уписаних у прву годину шк. 2015/2016. године  на студијском програму 
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